

REFERAT

Ordinært afdelingsmøde – Afdeling Hammerthor

Mandag d. 10. september 2018

Klokken 17.00 – 17.45

Mødested: Østergaards Hotel, Silkeborgvej 94, 7400 Herning

13 husstande er mødt frem til afdelingsmødet – i alt 13 beboere

Steen Dalager fra Organisationsbestyrelsen, Betina Voss og Sara Terp fra Boligselskabet Fruehøjgaard.

1. Valg af dirigent

Betina Voss blev valgt som dirigent og konstaterer, at mødet er indkaldt med rettidigt varsel, og dermed beslutningsdygtigt.

2. Afdelingens beretning for perioden siden sidste møde

Ingen beretning.

3. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år

Betina Voss fra administrationen fremlægger budgettet for 2019.

Kommentarer/Spørgsmål:

Der blev stillet spørgsmål til, hvornår komfur og emfang forventes udskiftet ?

Ifølge Driftschef Kjeld Kristensen udskiftes alle hårde hvidevarer ikke på engang, men løbende efterhånden, som de går i stykker.

Udvendig maling, indebærer det også hegnet mellem terrasserne ?

Ifølge Driftschef Kjeld Kristensen males hegnet også mellem terrasserne.

Budgettet bliver enstemmigt godkendt.

4. Indkomne forslag

Ingen forslag.

5. Valg til 2 medlemmer til afdelingsbestyrelsen – for 2 år

Valg af 1 medlem til afdelingsbestyrelsen – for 1 år

Ingen kandidater ønsker, at opstille til afdelingsbestyrelsen.

Hans Kirkegaard ønsker fortsat, at være kontaktperson.

6. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen

Ikke aktuelt, da der ikke er valgt en afdelingsbestyrelse.

7. Valg af én repræsentant i boligselskabets repræsentantskab

På valg Harald Dahl. Han ønsker at udtræde, såfremt en anden kan vælges.

Henrik S. Larsen, 901-14-1921-6 blev foreslået og valgt.

8. Eventuelt

Siden sidst

Hans Kirkegaard fortæller lidt om det, som er sket i afdelingen det sidste år.

De to robotplæneklippere er blevet navndøbt, og der vil komme skilte på.

Den i æblehaven er døbt Julius, og den anden Maren.

Flere beboere fortæller, at de ikke altid klipper hele plænen, men springer nogle områder over.

Elevatoren har et problem med, at den kører forbi etagen og så efterfølgende falder.

Kjeld Kristensen bedes kontakte Hans Kirkegaard.

Tavle i kælderens kan anvendes til salg af diverse ting.

Stor tak til havefolket, for at holde de grønne områder flotte.

Sara Terp

Sara Terp fortalte om muligheden for, at få evt. arrangementer, nabohjælp mv. op at køre i afdelingen, såfremt de er interesseret.

Hun bistår gerne med ideer, forsøger at søge penge hjem til projekterne, hjælper med igangsættelse osv. Det kunne bl.a. være nabohjælp, få flere ældre i gang med at cykle evt. via el-cykler mv.

Hvis nogen af beboerne har nogle ideer, ønsker eller blot har lyst at vide mere om det, er de meget velkommen til at kontakte Sara Terp, så vil hun sætte et møde op, hvor hun vil komme nærmere ind på det, og herefter hjælpe med at igangsætte det og evt. søge penge hjem til det via fonde mv.

Beboerne udtrykker ønske om et sted i afdelingen, hvor arrangementerne kan afholdes. Der blev drøftet at det evt. kunne være en pavillion i frugthaven.

Fejl- og mangler i boligerne

Alle opfordres til, at kontakte kontoret, når de har problemer i deres bolig/udenfor, således de ikke skal vente hvert år til næste afdelingsmøde!

Algefjerner

Når der sprøjtes for alger, vil beboerne også gerne at terrasserne får en tur, samt kanterne på altanen! Men pas på planterne!

Metaltrappe

Trappen er meget glat i vådt vejr.

Vinduespudsning

Der blev spurgt til, om andre af beboerne har en god aftale om vinduespudsning.
Der bliver anvendt forskellige vinduespudsere.

Efter mødet blev der serveret smørrebrød og sodavand.

Dirigenten bekræfter referatet:

Referat: Betina Voss

14/9-18
Dato

Betina Voss
Betina Voss